
'Müzede sünnet'in ikinci kurbanı kültür müdürü oldu
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Adı, Eti Arkeoloji Müzesi'nde tarihi eserlerin bulunduğu alanda gerçekleştirilen sünnet düğünü ile gündeme gelen Eskişehir Đl Kültür Turizm Müdürü Ali Osman Gül

görevden alındı.

RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - RADĐKAL - Eskişehir Đl Kültür Turizm Müdürü Ali Osman Gül  Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından görevden alındı. Gül’ün adı geçen aylarda Eti Arkeoloji Müzesi’nde

tarihi eserlerin bulunduğu alanda gerçekleştirilen sünnet düğünü ile gündeme gelmişti. Söz konusu olay basına yansıdıktan sonra olayı Kültür ve Turizm Bakanı

Ömer Çelik  sert tepki göstermiş,  “Gereği ne ise yapılacaktır” demişti. Olayın hemen ardından müze müdürü görevden alınmış ancak Gül’e dokunulmamıştı. 

Arkeoloji müzesinde sünnet tartışması

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/arkeoloji_muzesinde_sunnet_tartismasi-1198303)
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Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı Eskişehir ETĐ Arkeoloji Müzesi’nde geçen haziran ayında yapılan sünnet düğününde bir heykelin yanına ses düzeni kurulması ve

salonda yemek masalarının kurulmasıyla ilgili fotoğraflar sosyal medyada yayımlanmıştı. Tepkiler üzerine müze yetkilileri Eti Eskişehir Arkeoloji Müzesi’ndeki sünnet

etkinliğinin Bursa’da ’Osmanlı usulü’ sünnetle aynı şekilde değerlendirilmesinden üzüntü duyduklarını söyledi. Tartışılan salonun, müzede çok amaçlı salon olarak

kullanıldığını, daha önce nikah töreni, seminerler, konferanslar, sergiler ve kokteyller düzenlediğini belirten yetkililer "Son olarak salon sünnet etkinliği yapanlara

kokteyl amacıyla kiraya verildi. Burada sosyal ve kültürel amaçlı etkinlikler yapılıyor. Salonda birkaç heykel de bulunuyor. Ancak asıl eserler üst katta yer alıyor" dedi.

 

Đlber Ortaylı: Yarın da müzede çamaşır yıkarlar!

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/ilber_ortayli_yarin_da_muzede_camasir_yikarlar-1198405)

(https://plus.google.com/111139069635417829913)
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